КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2022 года                                                                          № 40/152

О внесении изменений в постановление Килемарской районной территориальной избирательной комиссии от 06 июля 2022 года № 38/138 «Об утверждении средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов Главы Республики Марий Эл»
В соответствии со ст. 55 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 года №30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл», Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
от 14 июля 2021 г. № 188/1376,  постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 10 июня 2022 г. № 12/125
«Об утверждении смет расходов избирательных комиссий и распределения средств республиканского бюджета Республики Марий Эл для нижестоящих избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов Главы Республики Марий Эл» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Килемарской районной территориальной избирательной комиссии от 06 июля 2022 года № 38/138 «Об утверждении средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов Главы Республики Марий Эл», изложив средства республиканского бюджета Республики Марий Эл, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов Главы Республики Марий Эл, утвержденные указанным выше постановлением в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Т.В.Короткову.

Председатель Килемарской

районной территориальной
избирательной комиссии

	Т.В. Короткова

	Секретарь Килемарской

районной территориальной
избирательной комиссии

	А.П. Долгушева